de bemaosconfotto adentes sairde,emalor eas de profissionaisatendimento, Pg r.aflt17 segutanga

Agio/Beneficiririo:

Resumo da Emenda
Valor aumentado

Secretaria M de Saide08

Escola do Ttanstorno do Autista
aqursr9ao Cllnicaode P^fequpamentopanAporteOb jeto/Descrigio:

Quatorze mil e quinhentos reaisR$ 14.500,00Valor Total

CRYSTHOFOUR Assinado deforma digital por

PERETRA DE :iffJxi,[:yJ.1"5'if 
*

ALMEI DA:08284426900 Dados: 2025.r 2.r 2 08:57:0r -03'00'

F6o do Bolsonaro
Vereador/PL

6 a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 9 de dezembrc de 2025.

Valor diminuldo